asticon Hibernicum of a Latin record in Archbishop King’s Collectanea (Harris MSS., 
vol. xiii, in the National Library, Dublin), p. 361. 

2 Hore’s Dunbrody Abbey, pp. 101-105, and C.M.A. ii, xe and xciii. 

3 John de Boulton was Treasurer of Ireland. 
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wie 

Abandonment by Philip, abbot of Jerpoint, on behalf of his house, in 

favour of the convent of Duiske, of all claims upon the abbey of 

Killenny and the grange of Annamult; the convent of Jerpoint 

binding themselves in: 

£20,000 in silver to the convent of Duiske; £10,000 sterling to the 

abbot of Citeaux ; £1000 in florins to the Cistercian Order; £100 in 

florins to each of the four principal abbots of the daughter houses of 

Citeaux ; £1000 in florins to the Pope for the defence of the Holy 

Land ; £5000 sterling to the Karl of Gloucester; and £1000 in silver 

to the Earl of Ormonde. 
18 March, 1362. 

Uniuersis Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presentes litere peruenerint 

Frater Philippus dictus abbas de Jeriponte et eiusdem loci conuentus Cister- 
ciensis ordinis Ossoriensis diocesis salutem in domino sempiternam. 

Nouerit uniuersitas uestra nos de unanimi consensu et assensu nostro 
remisisse relaxasse et omnino pro nobis et successoribus nostris in perpetuum 
quietum clamasse fratribus nostris abbati et conuentui domus seu monasterii 
Sancte Saluatoris de Dowisky eiusdem ordinis dicte Ossoriensis diocesis et 
eorum successoribus totum ius nostrum et clameum que habemus habuimus 

aut quouismodo ebtinere potuimus seu poterimus monasterio Vallis Dei quod 
uulgo Killenny appellatur Leghlinensis diocesis cum omni iure suo ac grangia 
que uocatur Athnemolt Ossoriensis diocesis terris tenenda pratis pascuis 
pasturis aquis redditibus seruiciis ac pertinentiis suis quibuscumque ad pre- 

dictum monasterium Vallis Dei et Athnemolt qualiterenmque ab antiquo 
spectantur ab origine mundi usque diem confectionis presencium : 

Ita quod nec nos nec successores nostri nec aliquis alius uice aut auctori- 

tate nostra in prenominato monasterio Vallis Dei cum omni iure suo ac 

erangia de Athenemolt terris tenenda pratis pasciuis pasturis aquis reddi- 
tibus seruiciis ac aliis pertinentiis suis quibuscumaque ut promittitur aliquam 
actionem habere aut uendicare poterimus, sed ab omni iuris remedio inde 
simus exclusi per presentes, factis relaxationibus aut aliis quibuscumaque 

remediis ex quibus nobis seu successoribus nostris, in predicto monasterio 
Vallis Dei quod uulgo Killenny appellatur ut promittitur cum omni iure suo 
aut grangia de Athnemolt terris tenenda pratis pascuis ac pertinentiis suis 
quibuscumque ut promissum est, actio oriri seu competere potiit aut poterit, 
prorsus renunciantes ac nullius fuisse uigoris aut firmitatis in hus scriptis 
publice et expresse confitentes et declarantes : 

Obligantes insuper nos successores nostros ac monasterium nostrum de 

Jeriponte predictum necnon omnia bona nostra per presentes antedictis 

abbati et conuentui Sancti Saluatoris de Dowisky eorumque successoribus, si 

R.I.A. PROC., VOL. XXXV, SECT. C. [18] 
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contra premissa quod absit aliquid attemptemus aut quouismodo in preiudi- 
cium molestiam seu grauamen predicti abbatis et conuentus eorumque succes- 
sorum eX causis premissis attemptari faciamus, in uiginti milibus librarum 
argenti bone et legalis monete nomine puri debiti soluendis eisdem abbati et 
conuentui, infra mensem postquam predicti abbas et conuentus aut eorum 
successores per nos seu successores nostros uel aliquem alium uice nomine 
aut auctoritate nostris in premissis aut aliquo premissorum molestentur aut 
grauentur; necnon quascumque obligationes et facere quas ratione conten- 
tionis predicti monasterii de Killenny et grangie de Athnemolt cum omni 
jure ac pertinentiis suis primitus habite et orte dictis abbati et conuentui 
Sancti Saluatoris de Dowisky et eorum successoribus, uidelicet in decem 
milibus libris sterlingorum abbati Cistercii, in mille libris Horinorum in 

subsidium operis Cistereii, cuilibet quatuor primorum abbatum in centum 
libris florinorum, Summo Pontifici in mille libris florinorum in subsidium 

Terre Sancte, Comiti Glouuernie heredibus at attornatis suis in quinque 
milibus libris sterlingorum, prout per literas nostras et predecessorum nos- 

trorum eisdem abbati et conuentui et eorum-successoribus inde confectas 
plenius patet: 

ac easdem omnes et singulas tenore presentium renouantes confirmantes et 
ratificantes, relaxationibus remissionibus aut renunciationibus quibuscumque 
earumdem nobis et successoribus aut predecessoribus nostris inde per eosdem 
abbatem et conuentum aut eorum predecessores ante datum confectionis 
presentium factis non obstantibus, et nullius uigoris aut firmitatis uolumus 
easdem esse per presentes, priuilegiis constitutionibus aut quibuscumque 
remediis aliis in contrarium editis uel edendis in posterum non obstantibus. 

Et ulterius obligammus nos successores nostros ac monasterium nostrum 
de Jeriponte supradictum Comiti Ormonie heredibus et assignatis suis in mille 
libris argenti soluendis eidem comiti heredibus et assignatis suis, infra mensem 
postquam aliquid in preiudicium aut grauamen predictorum abbatis et con- 
uentus aut eorum successorum quoad predictum monasterium Vall's Dei cum 
omni inre suo uel grangia de Athnemolt per nos successores nostros aut 
quemenum ne uice auctoritate uel conspiratione nostris moueatur seu moueri 
ineipiatur,